yno, Domnus Menendus suerii, domnus Egeas laurencii, Redericus petri superiudex, Petrus martini petarinus,

Fernandus fernandi cogominus, Magister Petrus Decanus Vlixbon. Magister Matheus Magister scolarum Vlixlion.

Redericus iohannis Magister scolarum Tudensis, Lupus roderici vice maiordomus, Johannes fernandi_vice cancel

larius, testes: Dominicus petri notarius Gurie fecit.

50 Domnus Martinus dus barreta test. Petrus iohannis repositarius test.

St trasserram et sausam. f M Matheus

.'32 domnus Gonsaluus 53 Vincentius

53 ripam Minii cent. -l\'unus petri tenens Elboram conf. _Menendus ro- 56 Episcopus

derici tenens Mayam conf. _Dorinus Johannes de Auoyno test. Donnus 57 Episcopus

Menendus suerii de Merloo test. Petrus martini petarinus test. -Lupus " lmee demmt

roderici vire maiordomus test. Petrus martini superíudex test. Fernan

PRA00
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Ex Lib. I Donationum Alphonsi III descripsz'mus. Non aliud aniz'quum ziwem'mus

exemplar.

In dei nomine et eius gratia. Amen. Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, quod ego A. dei

gratia Rex Port. vna cum vxore mea Regina donna Beatrice illustris Regis Castelle et Legionis filia, et filia nos

tra Infanta domna Blanca, facio eartam de foro vobis populatoribus de mea popula de Prado tam presentibus

quam futuris. Et do uobis et concede termines de judicatu de prado, per quomodo partit per foeem de Pontelias,

et deinde per pontem de arcozelo, et per pontem de Bezeyros, et deinde quomodo uadit ad pontem de Pontelias,

et deinde ad fontem qui uadit prope stratam de Quiraz, et deinde ad Mamoam de cima de Booriz, et per Ribeiro

de Rial, et deinde ad Sanctum Laurencium, et deinde per palatium quod fuit de Stephane gomecii de Soegilli,

et deinde ad portelam de Alerra, et deinde ad pontem de Adeel, et deinde ad portelam que partit eum ecclosia

noua, et cum Alcariz, et uadit ad portam sancti Mametis de Ascariz, et deinde uadit ad portelam de Marranchos,

et uenit ad pontem de Toyandi, et partit per cautum de feueres, et partit cum canto de Moury, quod stat supra

Sarrelam, et deinde per Mamoam de supra palmeyroo, et per molendinos de vilar et per focem de foutaelo, ct

deinde per venam de Cadauo, sicut uadit ad focem de palaciolo de Pontelas. Et quicquid ego liabeo uel de. iure

habere debeo infra termines suprascriptos, do et concede uobis et successoribus uestris in perpetuum : Saluis

mihi ecclesiis meis de prado cum iure patronatus ecclesie uel ecclesiarum si quam uel quas ibi feceritis. Et si